
Město Mohelnice Evidenční č.: J?.9/.93£Í9?.iý./.£9. 
Zveřejnění:......£.í£..£?.ř.Ú..............

^Mohelnice

ke Smlouvě o dílo č. 230/2021/OR „Modrá úsporám-retenční střecha, l.máje 763/12"
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.
Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
(dále jen „zhotovitel")
(dále společně jen „smluvní strany")

2.
Předmět dodatku

1. Dne 30.8.2021 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla s názvem 
„Modrá úsporám-retenční střecha, l.máje 763/12". Dne 21.09.2021 byl uzavřen dodatek č. 1, kterým 
se měnil termín plnění zhotovitele.

2. Dodatek č. 2 se uzavírá z důvodu dohody smluvních stran k vyúčtování skutečně provedeného díla na 
základě vzájemně potvrzených změnových listů.

3. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně 
smlouvy o dílo,

článku IV. odst. 1, který nově zní takto:

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná.
\

Celková cena dle SoD 2 299.000,00 Kč
Celková cena dodatku č. 2 194 213,35 Kč
Celková cena vč. Dodatku č. 2 bez DPH (základ daně): 2.493 213,35 Kč

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavlem Kubou, starostou 
00303038 
CZ00303038

W.H.A. system spol. s r.o.
Uničovská 52, 787 01 Šumperk 
Radek Sedláček, jednatel 
61945251 
CZ61945251

Daň z přidané hodnoty odvede zákazník (objednatel).



3.
Závěrečné ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel 
a jedno zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se 
zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství.

4. Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno na zasedání rady města dne 29.11. 2021 usnesením 
č. 2180/93/RM/2021.

5. Tento dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

V Mohelnici dne 0 1 -12- 2021

Ing. Pavel Kuba, 
starosta

V Mohelnici dne 0 1 *12 * 2021

za zhotovitele 

Radek Sedláček 

jednatel



Slepý stavební rozpočet - NEUZNATELNÉ
Název stavby: Modrá 

úsporám - Doba výstavby: Objednatel

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Mohelnice Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: 8015442 Zpracováno dne: Zpracoval:

Č Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč)
Rozměry Dodávka Montáž Celkem

5 712311101R00 Povlaková krytina střech do 10°, za studená ALP 
sjednocovací nátěr podkladu pod parotěsnícl vrstvou
19,65*2*0,675+2*32,75*0,675
17,925*2*0,35+32,75*2*0,50

m2 116,04

70,74
45,30

10,00 0,00 1.160,38 1.160,38

6 11163450.A ALP M lak asfaltový penetrační po 9 kg
4 116,04*0,3/9

kus 4,00
4,00

300,00 1.200,00 0,00 1.200,00

7 712341559R00 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 
plocha atiky
19,65*2*0,675+2*32,75*0,675 
vytažení na svislé plochy
17,925*2*0,35+32,75*2*0,50

m2 116,04

70,74

45,30

150,00 1.535,22 15.870,40 17.405,63

8 628420303 Samolepicí asfaltový pás parotěsný, ds větší než 1000 m 
s AL vložkou a skelnou rohoží
116,04
;ztratné 12%; 13,9248

m2 129,96

116,04
13,92

150,00 19.494,72 0,00 19.494,72

15 712378007R00 Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm 
(32,70+17,925)*2

m 101,25
101,25

140,00 4.910,35 9.264,65 14.175,00

18 712378102R00 Komínek odvětrání střechy s manžetou z PVC
pro dodatečné odvětrání atiky

kus -3,00
-3,00

1.000,00 -2.180,37 -819,63 -3.000,00

21 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t 0,19 500,00 0,00 96,95 96,95

22 713101222R00 Odstr.tep.izolace, kotvené, minerál tl.100-200mm
plocha atiky
19,65*2*0,675+2*32,75*0,675

22 713101311R00 Odstr.tep.izolace, lepené, EPS tl.do 100 mm
plocha atiky
19,65*2*0,675+2*32,75*0,675

23 713141312R00 Izolace tepelná střech do tl. 160 mm, Ivrstvá, kotvy
plocha atiky
2*19,65*2*0,675+2*32,75*0,675

24 28375705 Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x500 mm

m2

m2

m2

m3

70,74

70,74
70,74

70,74
97,27

20,33

33,84

194,40

97,27
11,67 2.150,00

0,00 1.438,14 1.438,14

0,00 2.393,84 2.393,84

10.657,06 8.251,75 18.908,80

25.095,02 0,00 25.095,02



70,74*0,15 
;ztratné 10%; 1,0611

26 28375971 Deska spádová EPS 100 m3
70,74*0,02
;ztratné 10%; 0,14148

32_______ 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t

34________R____________Vtok střešní PVC DN 125 - příplatek za vyhřívanou vpusť___________kus

38 60725039 Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 22 mm m2
-21,03
;ztratné 15%; -3,1545

38 60624186 Překližka stavební folie hladká bříza tl. 21 mm m2
21,03

________________________ ;ztratné 15%; 3,1545______________________________________________

767135701R00 Ukončení oplechování stěn na konstrukci m
části na atice 
2*(19,65+32,75)

__________ R___________ Atypická lišta z plechu tl. 1,5 mm________________________________m

43_______ 910 R00 kompletní montáž nového hromosvodu__________________________ soub.

45_______ 939902111R00 Práce pojízdnými prostředky - svislá doprava materiálem autojeřádemh

52 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 PP t
0,8248

53 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
54 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

0,8248*8
55 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t
56 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

8,428*10
57  979990141R00 Poplatek za skládku suti - polystyren+mPVC t

10,61
1,06
1,56 2.000,00
1,41
0,14
0,32 1.000,00

1,00 1.000,00

-24,18
-21,03

-3,15
24,18
21,03

3,15

104,80

104,80
104,80

250,00

530,40

111,20

3.112,56

0,00

832,70

-6.046,13

12.827,46

0,00

0,00

322,90

167,30

0,00

0,00

11.653,76

0,82
0,66
6,60
0,82
8,43

5.300,00
500,00

5.000,00
500,00

0,82 3.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4.371,44
329,92

4.124,00
4.214,00

2.474,40

3.112,56

322,90

1.000,00

-6.046,13

12.827,46

11.653,76

4.371,44
329,92

4.124,00
4.214,00

2.474,40
185.901,59Celkem:



Slepý stavební rozpočet - UZNATELNÉ

Název stavby: Modrá 
úsporám -
NÁKLADY
UZNATEL

Doba výstavby: Objednatel Město Mohelnice

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant: Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.

Lokalita: Mohelnice Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: 8015442 Zpracováno dne: 23.02.2021 Zpracoval:

C Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč)
Rozměry Dodávka Montáž Celkem

12 712378102R00 Komínek odvětrání střechy s manžetou z PVC
pro dodatečné odvětrání atiky 
-15

kus -15,00 1.000,00

-15,00

-10.901,87 -4.098,13 -15.000,00

21 60725039 Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 22 mm m2 -72,54 250,00 -18.135,50 0,00 -18.135,50
63,08 -63,08
;ztratné 15%; 9,462 -9,46

21 60624186 Překližka stavební folie hladká bříza tl. 21 mm m2 72,54 530,00 38.447,26 0,00 38.447,26
63,08
;ztratné 15%; 9,462

63,08
9,46

34 R Vtok střešní PVC DN 125 - příplatek za vyhřívanou vpusť kus 3,00 1.000,00 2.498,10 501,90 3.000,00
Celkem: 8.311,76


